2025年 5月

卒業生の皆様

在校生保護者の皆さま

                               ミカエルの会

会長 柴田寿美枝

ミカエルの会主催「ノートルダムファミリー演奏会」のご案内

   拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、卒業生保護者の会「ミカエルの会」は、ノートルダム学院小学校創立 70 周

年を祝し、ノートルダム学院小学校とノートルダム女学院中学高等学校のオーケストラによる

「ノートルダムファミリー演奏会」を企画いたしました。ぜひ、ご一緒に楽しいひとときを過

ごすことができれば幸いです。ご多用中とは存じますが、どうぞご家族様お揃いでご来場くだ

さいますようご案内申し上げます。準備の都合上、演奏会にご来場をご希望の方は、以下

の Google フォームよりお申し込みください。

敬具

記

日時：2025 年 6 月 8 日（日）

   開演：13 時 30 分～14 時 45 分頃終了予定（受付 13 時）

会場：ノートルダム学院小学校 講堂

京都市左京区下鴨南野々神町（北山正門よりお入りください）

出演：ノートルダム学院小学校オーケストラ

ノートルダム女学院中学高等学校オーケストラ

曲目：・スラヴ舞曲 第 1 番 作品 46-1（A.L.ドヴォルザーク）

・バレエ組曲「くるみ割り人形」作品 71a より（P.I.チャイコフスキー）

・行進曲「威風堂々」作品 39 より第 1 番（E.エルガー） 他

申込 Google フォーム： https://forms.gle/ha5xVJfFzsYfgPeP7

※当日受付もございますが、準備の都合上、できるだけ事前にお申込みいただきますよう

お願いいたします。小さいお子様をお連れいただいても構いません。

※入場チケットはありません。

※在校生保護者の方は当日は保護者名札（オレンジ色）をつけてご入校ください。

  ※小学校に駐車場はありません。お車でお越しの際は、周辺の駐車場をご利用ください。

また、駐輪場もありません。自転車でお越しの際は、松ヶ崎周辺の駐輪場をご利用ください。

※ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。

 ミカエルの会事務局 ノートルダム学院小学校内

TEL 075-701-7171（平日 9：00～16：00） FAX 075-712-6170

https://forms.gle/ha5xVJfFzsYfgPeP7